
 

 

 
 

 

 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA  

U F F I C I O  S C O L A S T I C O  R E G I O N A L E  P E R  L A  T O S C A N A  
 

Istituto Comprensivo Centro Migliarina Motto 
Via G. Puccini, 366  -  55049 VIAREGGIO (LU) 

tel. 0584/962403 fax 0584/961863  

sito: www.iccentromigliarinamotto.edu.it 

e-mail: luic82000d@istruzione.it    e-mail PEC: luic82000d@pec.istruzione.it 

Cod.fisc. 82011190467 

  

  

 

 
 

 

Circ. n. 318 - Prot. n.  2790                                                                                          Viareggio, 14 Aprile 2025   

 

 

 

         A tutto il personale DOCENTE E ATA                      

I.C. Centro Migliarina Motto 

                      RE – Sito web 

 

 

 

Oggetto:  Pubblicazione graduatorie  interne DEFINITIVE per l’individuazione di eventuali soprannumerari - 

Personale DOCENTE e ATA- Istituto Comprensivo Centro Migliarina Motto. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28 febbraio 2025 mobilità personale docente, educativo ed A.T.A. 

a.s. 2025/26  e relativi allegati; 

 

VISTA l’ipotesi di C.C.N.I. concernente la mobilità del personale Docente, Educativo ed A.T.A. del CCNL del 

18 gennaio 2024; 

 

VALUTATE le dichiarazioni presentate dal personale ATA e quelle già presenti agli atti della scuola; 

 

TENUTO CONTO dell’esame dei reclami ricevuti 

 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna, su sito istituzionale di Istituto, delle graduatorie interne di Istituto per l’indivi-

duazione di eventuali perdenti posto tra il personale ATAe DOCENTE  titolare, distinte per profilo e ordine di 

scuola. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Prof. Davide Cammisuli 

http://www.iccentromigliarinamotto.edu.it/
http://www.centromigliarinamotto.it/
mailto:luic82000d@istruzione.it
mailto:luic82000d@pec.istruzione.it
https://m.flcgil.it/contratti/documenti/istruzione-e-ricerca/ccnl-comparto-istruzione-e-ricerca-2019-2021-18-gennaio-2024.flc
https://m.flcgil.it/contratti/documenti/istruzione-e-ricerca/ccnl-comparto-istruzione-e-ricerca-2019-2021-18-gennaio-2024.flc

